

**011337 ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 35 29 82**

## **Årsrapport**

**20. februar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	011337 ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700  CVR-nr.: 39 35 29 82 Stiftet: 28. februar 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 20. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Thomas Haurum Jannick Sylvest Troelsen Daniel Høj
<b>Direktion</b>	Jannick Sylvest Troelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive internetportaler med fokus på leads og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/2 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-119.659</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.222
Andre finansielle indtægter	443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.438</b>
1 Skat af årets resultat	29.816
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.622</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-111.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.622</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	177.778
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>177.778</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>177.778</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.878
Tilgodehavende selskabsskat	68.816
Andre tilgodehavender	34.487
Tilgodehavender i alt	<u>356.442</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>356.442</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>534.220</u>

## Balance

---

Note	31/12 2018
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	138.667
5 Overført resultat	-250.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-61.622</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	39.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	7.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>534.220</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	
<b>8 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	20/2 2018 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-68.816
Årets regulering af udskudt skat	39.000
	<b>-29.816</b>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>	
Tilgang i årets løb	200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>200.000</b>
Årets afskrivninger	-22.222
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-22.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>177.778</b>
	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 20. februar	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for udviklingsomkostninger</b>	
Overført fra overført resultat	138.667
	<b>138.667</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-111.622
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-138.667
	<b>-250.289</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2018 udgør 113 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.